
    
 

 

 
Il DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190 (cd. “Legge anticorruzione”); 

VISTO il bando di selezione per la formazione di una graduatoria per la mobilità 
internazionale per studio in Albania – Università di Elbasan “Aleksander Xhuvani” emanato 
con D.D. n. 5629/2024, prot. n. 97664 del 2 maggio 2024; 

VISTO che il giorno 31/05/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione: 

VISTA la regolarità degli atti e delle procedure; 

 

DECRETA  

 

l’impossibilità di formare una graduatoria per mancanza di candidature e di considerare 
pertanto la procedura di cui in premessa deserta.  
 
 
Firenze, 04/06/2024 

 

F.to Il Direttore 

(Prof. Marco Bontempi) 

 

 


		2024-06-05T16:21:37+0200
	MARCO BONTEMPI




